Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

 РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2020 г.                                                                                  №161
с. Макарье

О внесении изменений в решение от 19.12.2019 №125 «Об утверждении штатного расписания с 01.01.2020 года по администрации Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области»
      В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 31.08.2020 № 124 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Кировской области», Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

 РЕШИЛА:

1.1. Внести в штатное расписание по администрации Макарьевского сельского поселения, утвержденное решением Макарьевской сельской Думы от 19.12.2019 №125 «Об утверждении штатного расписания с 01.01.2020 года по администрации Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области» следующие изменения:
1.2. Приложение №2 читать в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2020г.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Макарьевского сельского поселения.

	Глава администрации

Макарьевского сельского поселения:

	И.А.Мочалова

Приложение
к решению Макарьевской сельской Думы

от 29.09.2020г № 161

 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ   НА 01.10. 2020 г.

Администрация Макарьевского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Оклад
	Месячный ФОТ

	1
	Ведущий специалист
	1
	3387
	17280,90

	2
	Специалист 1 категории
	2,5
	3282
	36973,05

	3
	Инспектор - делопроизводитель
	0,4
	4140
	4512,00

	4
	Водитель
	1,0
	3641
	11280,00

	5
	Уборщица
	0,5
	3034
	5640,00

	ИТОГО
	5,4

	75685,95